
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Kompresor Airstar
853/270/10 H
Objednací číslo:
2028761

41 990 Kč bez DPH
50 808 Kč s DPH

Poctivý kompresor pro řemeslníky
se spolehlivým pohonem pomocí
klínového řemene a dvouválcového
vysoce výkonného agregátu ze
šedé litiny.

Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný agregát s velmi nízkými otáčkami omezuje opotřebení
kompresoru a zajišťuje klidný chod bez vibrací, který je zárukou dlouhé životnosti
Velké kolo ventilátoru a vedení vzduchu zajišťují optimální chlazení kompresoru
Přídavný chladič s velkými chladicími lamelami a mezichladič zajišťují nízkou vstupní teplotu do tlakové
nádoby a snižují tak tvorbu kondenzátu
Kvalitní elektromotor s vysokým kroutícím momentem je chráněný motorovým jističem před přehřátím a
přetížením
Všechny modely mají fázový měnič pro jednoduchou ruční změnu směru otáčení
Se značkovým tlakovým spínačem CONDOR
Tlaková nádoba je vybavena pojistným ventilem, manometrem a vypouštěcím ventilem kondenzátu
Práškovou barvou chráněná tlaková nádoba, 10 let záruka proti jejímu prorezavění
Se všemi bezpečnostními prvky
Připravený k okamžitému zapojení
Stabilní kovová ochranná klec řemenového pohonu
Včetně silentbloků

Rozsah dodávky

Pojistný ventil



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Manometr
Vypouštěcí ventil kondenzátu
Silentbloky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 270 l
Plnící výkon cca 680 l/min
Sací výkon cca 850 l/min
Kompresní systém HOS
Válce/stupně 2/2
Otáčky 1240 ot/min
Příkon 5,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1950 × 1250 × 600 mm
Hmotnost 173 kg
Hladina akustického tlaku LpA 83 dB(A)
Výstup z tlakové nádoby G 3/4 "



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pro pístové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč

Olej pro pístové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Zpětný ventil 3/4" AG × 3/4" AG

Objednací číslo 2507516
Cena bez DPH 589 Kč
Cena s DPH 713 Kč

CONDOR MDR 3/11, 10 – 16 A

Objednací číslo 210305
Cena bez DPH 1 899 Kč
Cena s DPH 2 298 Kč

Kompresorový agregát BK 119

Objednací číslo 2501319
Cena bez DPH 27 990 Kč
Cena s DPH 33 868 Kč

Odlučovač kondenzátu ACKL
0235B 3/4"

Objednací číslo 2053014
Cena bez DPH 4 390 Kč
Cena s DPH 5 312 Kč

Jemný filtr AFF 0120 3/4"

Objednací číslo 2053234
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Velmi jemný filtr ASF 0120 3/4"

Objednací číslo 2053334
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

AD 108

Objednací číslo 2041725
Cena bez DPH 32 190 Kč
Cena s DPH 38 950 Kč


